
令和 4 年 8 月 1 日 
 
事業所 各位 

 
 

奥飛騨温泉老人保健施設 穂高の庭 
施設長  森尻 昌人  
事務長  寒川 一茂  
看護師長 小林 すず枝 

 

 

新型コロナウイルス感染について（第 3報） 
 
 
拝啓 皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は、施設運営にご協力いただき誠にありがとうございます。 
令和 4 年 7 月 27 日（水）にご利用者様 1 名の「陽性」が確認された状況を踏まえ、同じ

居住エリアに入所されているご利用者様 48 名に、7 月 30 日（土）、再度の抗原検査を実

施いたしました所、新たな陽性者は確認されませんでした。この結果をもちまして、施設

内の各種サービスも下記のように戻させて頂きます。 
当施設では、今後も継続的に関係機関の方々と連携を図り、感染拡大防止に向けて取り組

んでまいりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 
 

敬具 
■入所、短期入所 
 8 月 3 日（水）より再開 
 
■通所リハビリテーション 
 通常営業 

 
 ■面会 
  8 月 3 日（水）より再開 
  面会方法はこれまでと同様の窓越し面会となります。 


